BANDO N. 364.88

INTEGRAZIONE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL CONCORSO PER TITOLI E COLLOQUIO AI SENSI DELL'ART. 15 COMMA 5 DEL CCNL 2002 - 2005 PER COMPLESSIVI CENTOSEDICI POSTI PER IL PROFILO PROFESSIONALE DI PRIMO RICERCATORE – II LIVELLO DEL CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE AREA SCIENTIFICA R.1 "SCIENZE METODOLOGICHE E POLITOLOGICHE" AREA SCIENTIFICA R.2 "SCIENZE SOCIALI"

IL PRESIDENTE

VISTO il provvedimento del Presidente del CNR n. 45335 in data 11 giugno 2010 mediante il quale è stata costituita, tra le altre, la Commissione esaminatrice per le Aree Scientifiche Scienze metodologiche e politologiche e Scienze sociali:

VISTO il provvedimento del Presidente del CNR n. 64843 in data 20 settembre 2010, mediante il quale a seguito delle dimissioni di tre commissari si è proceduto alla ricostituzione della Commissione esaminatrice:

VISTO il provvedimento del Presidente del CNR n. 9561 in data 21 gennaio 2011, mediante il quale a seguito delle dimissioni di ulteriori tre commissari si è proceduto alla ricostituzione della Commissione esaminatrice;

VISTO il provvedimento del Presidente del CNR n. 33279 in data 20 aprile 2011, mediante il quale a seguito di ulteriori due dimissioni si è proceduto alla integrazione della Commissione esaminatrice:

PRESO atto della rinuncia all'incarico da parte di altri due commissari;

VISTO l'art. 4 comma comma 3 del bando;

VISTI i nominativi dei sostituti proposti del Direttore f.f. del Dipartimento Identità Culturale, con nota in data 7 luglio 2011;

RITENUTA la necessità e l'urgenza di provvedere,

decreta

ART. 1 – La Commissione esaminatrice per le Aree scientifiche sotto indicate, è così integrata:

(R.1) AREA SCIENTIFICA "SCIENZE METODOLOGICHE E POLITOLOGICHE" (R.2) AREA SCIENTIFICA "SCIENZE SOCIALI"

Dr.ssa Emanuela REALE (Componente)

AMMCNT - CNR - Amministrazione Ce CI: N. 0068807

27/09/2011



Primo Ricercatore Istituto di Ricerca per l'Impresa e lo Sviluppo (CERIS) Via dei Taurini, 19

Consiglio Nazionale delle Ricerche

Prof. Michele SAPIGNOLI (Supplente)

Professore Ordinario di Scienze e Metodologie Politologiche Università di Bologna Strada Maggiore, 45 40125 Bologna

ART. 2 - Il presente decreto viene reso pubblico per via telematica sulla pagina del sito Internet del CNR: www.urp.cnr.it.

AL/

A pt